Actuaciones del Consejo Supremo Electoral en fecha cinco de enero del año dos mil
dieciocho; Credencial emitido por el Consejo Supremo Electoral en fecha diez de
enero del año dos mil dieciocho, adjuntando fotocopia de Primer Testimonio Escritura
Pública Número Doscientos Veinticuatro (224) Compra Venta de Inmueble, emitida a
las nueve de la mañana del día nueve de junio del año dos mil diecisiete, ante los
oficios notariales del Licenciado José Ernesto Pérez Gutiérrez; Acta de Inspección de
la Comisión Interinstitucional integrada por MARENA y Unidad Ambiental Alcaldía,